1

UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG LONG BIÊN

Số:          /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Long Biên, ngày      tháng     năm 2025

THÔNG BÁO

Kết quả lựa chọn các đơn vị cung cấp thực phẩm, nguyên liệu

 thực phẩm, suất ăn cho học sinh các trường công lập

trên địa bàn phường Long Biên năm học 2025-2026

Thực hiện Hướng dẫn số 02/BCĐ-HD ngày 15/7/2025 của Ban Chỉ đạo

công tác ATTP thành phố Hà Nội về đánh giá ATTP để tổ chức các bữa ăn bán

trú cho học sinh các trường công lập trên địa bàn thành phố năm học 2025-2026;

Căn cứ vào Báo cáo số 02/BC-ĐTĐ ngày 31/8/2025 của Đoàn thẩm định,

đánh giá hồ sơ năng lực, điều kiện thực tế của các đơn vị đăng ký cung cấp thực

phẩm, nguyên liệu thực phẩm, suất ăn cho học sinh các trường công lập trên địa bàn

phường Long Biên năm học 2025-2026;

UBND phường Long Biên thông báo kết quả đánh giá, lựa chọn các đơn vị

cung cấp thực phẩm, nguyên liệu thực phẩm, suất ăn cho học sinh các trường công

lập trên địa bàn phường Long Biên năm học 2025-2026, cụ thể như sau:

1. Tên trường: Trường Mầm non Long Biên.

2. Thông tin đơn vị cung cấp:

STT Tên đơn vị

I Nhóm cung cấp nguyên liệu thực phẩm

1

Công ty cổ phần thực phẩm Sao Việt

Địa chỉ: Số 2, ngõ 71, đường Thạch Bàn, phường Long Biên, Hà Nội.

Số điện thoại: 0913.315.004

II Nhóm Bánh tươi, bánh ngọt (1 đơn vị)

1

Công ty TNHH MTV Hải Tân BAKERY

Địa chỉ: Lô NO 05-A16 khu tái định cư Giang Biên, phường Việt Hưng, Hà Nội

Số điện thoại: 0915213868

III Nhóm các sản phẩm sữa (1 đơn vị)

1

Công ty TNHH Thương mại và Dịch vụ Thạch Bàn

Địa chỉ: Số 49 đường Thạch Bàn, phường Long Biên, Hà Nội

Số điện thoại: 0989458618

IV Nhóm cung cấp nước (2 đơn vị)

2

1

Công ty cổ phần AVIA - Nước uống đóng chai nhãn hiệu AVIA (3A)

Địa chỉ: Ô CN6 - KCN Nguyên Khuê, phường Phúc Thịnh, Hà Nội

Số điện thoại: 0977.741.962

2

Công ty Tropical Wave Corporation - Nước uống đóng chai nhãn hiệu Laska

Số 23 phố Nguyễn Văn Thịnh, phường Hải Dương, Hải Phòng

Số điện thoại: 0978.405.969

Trên đây là thông báo kết quả đánh giá, lựa chọn các đơn vị cung cấp thực

phẩm, nguyên liệu thực phẩm, suất ăn cho học sinh trường Mầm non Long Biên trên

địa bàn phường Long Biên năm học 2025-2026.

Trong quá trình thực hiện có khó khăn, vướng mắc, đề nghị các đơn vị báo

cáo về UBND phường Long Biên để phối hợp giải quyết (qua phòng Văn hoá - Xã

hội; Đ/c Đào Đình Quyết - Chuyên viên, SĐT: 035.6881688 tổng hợp)./.

Nơi nhận:
- TT ĐU, HĐND phường;

- Phòng VH-XH; KT, HT&ĐT;

- Trường Mầm non Long Biên;

- Các đơn vị cung cấp;

- Lưu: VT, VHXH (03)

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Hoàng Hải

		2025-08-31T23:00:20+0700

		2025-09-01T10:52:31+0700

		2025-09-01T14:11:06+0700

		2025-09-01T14:11:06+0700

		2025-09-01T14:11:06+0700

		2025-09-01T14:11:06+0700